

FUNDACIÓ SALUT I ENVELLIMENT
Pressupost 2018

Comparativa amb Pressupost 2017 i Tancament 2017							
	Pressupost 2017	Tancament 2017	Pressupost 2018	Diferències s/pres.2017		Diferències s/tanc.2017	
				Import	%	Import	%
Vendes i prestació de serveis	1.161.538,76	1.050.840,81	1.005.779,18	-155.759,58	-13%	-45.061,63	-4%
Subvencions a l'explotació	445.251,91	563.800,76	404.531,71	-40.720,20	-9%	-159.269,05	-28%
Donacions i llegats	122.339,06	58.000,00	45.000,00	-77.339,06	-63%	-13.000,00	-22%
Altres ingressos	2.279,96	3.058,52	2.292,35	12,39	1%	-766,17	-25%
Ingressos financers	0,00	528,38	0,00	0,00	-	-528,38	-
Ingressos excepcionals	0,00	55.867,92	0,00	0,00	-	-55.867,92	-
TOTAL INGRESSOS:	1.731.409,69	1.732.096,39	1.457.603,24	-273.806,45	-16%	-274.493,15	-16%
Lloguers	108.624,29	88.736,69	60.813,17	-47.811,12	-44%	-27.923,52	-31%
Drets de matrícula	124.957,50	292.228,06	89.160,01	-35.797,49	-29%	-203.068,05	-69%
Drets de matrícula	124.957,50	150.380,82	89.160,01	-35.797,49	-29%	-61.220,81	-41%
Drets de matrícula (període 2007-2012)	0,00	27.739,71	0,00	0,00	-	-27.739,71	-
Títols (període 2007-2012)	0,00	114.107,53	0,00	0,00	-	-114.107,53	-
Serveis de professionals externs	605.625,92	693.796,69	514.958,61	-90.667,31	-15%	-178.838,08	-26%
Primes d'assegurances	16.000,00	6.915,41	7.000,00	-9.000,00	-56%	84,59	1%
Subministraments (Telèfon)	4.500,00	3.971,47	4.000,00	-500,00	-11%	28,53	1%
Llibres, subscripcions, fotodocumentació,...	25.473,81	22.625,19	14.000,00	-11.473,81	-45%	-8.625,19	-38%
Viatges, locomocions i desplaçaments	18.562,03	9.493,88	8.778,01	-9.784,02	-53%	-715,87	-8%
Altres despeses de funcionament	92.623,16	24.115,27	36.484,33	-56.138,83	-61%	12.369,06	51%
Despeses de personal	698.766,13	729.851,78	690.388,46	-8.377,67	-1%	-39.463,32	-5%
Despeses financeres	42.033,31	19.377,45	25.000,00	-17.033,31	-41%	5.622,55	29%
Despeses excepcionals	0,00	32.917,53	0,00	0,00	-	-32.917,53	-
Amortitzacions	6.517,35	7.002,85	5.545,04	-972,31	-15%	-1.457,81	-21%
Pèrd. X deteriorament crèdits per op. come	0,00	26.791,40	0,00	0,00	-	-26.791,40	-
TOTAL DESPESES:	1.731.409,69	1.957.823,67	1.456.127,63	-275.282,06	-16%	-501.696,04	-26%
RESULTAT	0,00	-225.727,28	1.475,61	1.475,62		227.202,89	